
CÓDIGO  107320255974 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITI  DO  TOCANTINS PÁGINA  1 /2

ANO  IX BURITI,  TERÇA,  16  DE  SETEMBRO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  1073

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

 Rua novo horizonte, n˚ 2 - Centro

Buriti do Tocantins-TO - CEP: 77995000

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 107320255974

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº  033/2025

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 034/2025 1

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº  036/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 033.3/2025 2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 033.2/2025 2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 034.2/2025 2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 036.3/2025 2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 036.2/2025 2

PREFEITURA  MUNICIPAL

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

Pregão Eletrônico Nº  033/2025; OBJETO:   Registro de Preço para
eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviço na
manutenção corretiva preventiva e aquisição de peças de ar-condicionado
para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti
do Tocantins – TO,  LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após analisado
resultado,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  objeto  do  Pregão  Eletrônico  Nº
033/2025 as  licitantes  vencedoras,  as  empresas.  EMPRESAS: ROCHA
CLIMATIZACAO  LTDA  |  33.505.372/0001-29,  Valor  Total:  R$
149.255,00 (cento e quarenta e nove mil e duzentos e cinquenta e
cinco  reais);  45.482.272  JONAS  FERNANDES  COSTA  |
45.482.272/0001-03, Valor Total: R$ 418.265,40 (quatrocentos e
dezoito  mil  e  duzentos  e  sessenta  e  cinco  reais  e  quarenta
centavos),  por  apresentarem  o  Menor  Preço  Por  Item  conforme
classificação  constante  da  Ata  de  Abertura  e  Julgamento”.  Data  da
Adjudicação  e  Homologação:  15  de  Setembro  de  2025.

 

Buriti do Tocantins, 15 de Setembro de 2025

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

Pregão Eletrônico Nº 034/2025; OBJETO:   Registro de Preços para
eventual e futura contratação de empresa para aquisição de recargas de
gás  tipo  GLP  para  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  e
Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO, LUCILENE GOMES DE BRITO
ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  após  analisado  resultado,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA o  objeto  do
Pregão  Eletrônico  Nº  034/2025  à  licitante  vencedora,  a  empresa.
EMPRESAS: INOVE GAS BURITI LTDA | 26.749.739/0001-94, Valor
Total: R$ 94.350,00 (noventa e quatro mil e trezentos e cinquenta
reais),  por  apresentar  o  Menor  Preço  Por  Item  conforme  classificação
constante  da  Ata  de  Abertura  e  Julgamento”.  Data  da  Adjudicação  e
Homologação: 15 de setembro de 2025.

 

Buriti do Tocantins, 15 de setembro de 2025

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

Pregão Eletrônico Nº  036/2025; OBJETO: Registro de Preços para a
eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento
de combustíveis tipo: Gasolina, Óleo Diesel Comum e S-10, para atender a
frota da Prefeitura e dos Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO, 
LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA e
HOMOLOGA  o  objeto  do  Pregão  Eletrônico  Nº  036/2025  as  licitantes
vencedoras,  as  empresas.  EMPRESAS:  AUTO  POSTO  DE
COMBUSTIVEIS BURITI LTDA |09.600.609/0001-76, Valor Total: R$
1.781.025,00 (um milhão e setecentos e oitenta e um mil e vinte e
cinco  reais);  AUTO  POSTO  DE  COMBUSTIVEIS  MADJER  LTDA  |
09.664.019/0001-07, Valor Total: R$ 1.659.512,50 (um milhão e
seiscentos e cinquenta e nove mil e quinhentos e doze reais e
cinquenta  centavos),  por  apresentarem  o  Menor  Preço  Por  Item
conforme classificação constante da Ata de Abertura e Julgamento”. Data
da Adjudicação e Homologação: 15 de setembro de 2025.

 

Buriti do Tocantins, 15 de setembro de 2025

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida

67
79

52
22

78
51

41
27

89
9

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS:25061722000187 em 16/09/2025 18:48

67
79

52
22

78
51

41
27

89
9

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS:25061722000187 em 16/09/2025 18:48

67
79

52
22

78
51

41
27

89
9

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS:25061722000187 em 16/09/2025 18:48



EDIÇÃO  N˚  1073 TERÇA,  16  DE  SETEMBRO  DE  2025 PÁGINA  2/2

CÓDIGO  107320255974 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITI  DO  TOCANTINS PÁGINA  2 /2

Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 033.3/2025; OBJETO:  Registro de
Preço para eventual e futura contratação de empresa para prestação de
serviço na manutenção corretiva preventiva e aquisição de peças de ar-
condicionado  para  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  e  Fundos
Municipais de Buriti do Tocantins – TO; EMPRESA: ROCHA CLIMATIZACAO
LTDA, CNPJ nº  33.505.372/0001-29; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da
data de sua assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico
nº  033/2025;  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  156/2025;  DATA  DA
ASSINATURA: 15 de Setembro de 2025; VALOR: R$ 149.255,00 (cento e
quarenta e nove mil e duzentos e cinquenta e cinco reais);

 

Buriti do Tocantins – TO, 15 de setembro de 2025.

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 033.2/2025; OBJETO: Registro de
Preço para eventual e futura contratação de empresa para prestação de
serviço na manutenção corretiva preventiva e aquisição de peças de ar-
condicionado  para  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  e  Fundos
Municipais  de Buriti  do Tocantins  –  TO;  EMPRESA:  45.482.272 JONAS
FERNANDES COSTA, CNPJ nº  45.482.272/0001-03; VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses a partir da data de sua assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
Pregão  Eletrônico  nº  033/2025;  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:
156/2025; DATA DA ASSINATURA: 15 de Setembro de 2025; VALOR: R$
418.265,40 (quatrocentos e dezoito mil  e duzentos e sessenta e cinco
reais e quarenta centavos);

 

Buriti do Tocantins – TO, 15 de setembro de 2025.

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 034.2/2025; OBJETO:  Registro de
Preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de
recargas de gás tipo GLP para atender  as  necessidades da Prefeitura
Municipal e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO; EMPRESA:
INOVE GAS BURITI LTDA, CNPJ nº  26.749.739/0001-94; VIGÊNCIA: 12
(doze)  meses  a  partir  da  data  de  sua  assinatura;  MODALIDADE DE
LICITAÇÃO:  Pregão  E letrônico  nº  034/2025;  PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 157/2025; DATA DA ASSINATURA: 15 de Setembro
de 2025;  VALOR: R$ 94.350,00 (noventa  e  quatro  mil  e  trezentos  e
cinquenta reais);

 

Buriti do Tocantins, 15 de setembro de 2025

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 036.3/2025; OBJETO:  Registro de
Preços para a eventual e futura contratação de empresa especializada no
fornecimento de combustíveis tipo: Gasolina, Óleo Diesel Comum e S-10,
para atender a frota da Prefeitura e dos Fundos Municipais de Buriti do
Tocantins – TO; EMPRESA: AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS MADJER LTDA,
CNPJ nº  09.664.019/0001-07; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data
de sua assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº
036/2025;  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  159/2025;  DATA  DA
ASSINATURA: 15 de Setembro de 2025; VALOR: R$ 1.659.512,50 (um
milhão e seiscentos e cinquenta e nove mil e quinhentos e doze reais e
cinquenta centavos);

 

Buriti do Tocantins, 15 de setembro de 2025.

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços 036.2/2025; OBJETO:  Registro de
Preços para a eventual e futura contratação de empresa especializada no
fornecimento de combustíveis tipo: Gasolina, Óleo Diesel Comum e S-10,
para atender a frota da Prefeitura e dos Fundos Municipais de Buriti do
Tocantins – TO; EMPRESA: AUTO POSTO DE COMBUSTIVEIS BURITI LTDA,
CNPJ nº  09.600.609/0001-76; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data
de sua assinatura; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº
036/2025;  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  159/2025;  DATA  DA
ASSINATURA: 15 de Setembro de 2025; VALOR: R$ 1.781.025,00 (um
milhão e setecentos e oitenta e um mil e vinte e cinco reais);

 

Buriti do Tocantins, 15 de setembro de 2025

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE BURITI DO
TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins dá garantia da
autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de

sua página oficial.

 

67
79

52
22

78
51

41
27

89
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS:25061722000187 em 16/09/2025 18:48

67
79

52
22

78
51

41
27

89
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS:25061722000187 em 16/09/2025 18:48

67
79

52
22

78
51

41
27

89
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS:25061722000187 em 16/09/2025 18:48

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T18:48:53-0300




